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42 000 ?

KBaptupa

KonnyectBo KOMHaT
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku
Pa3zpen

PeMoOHT

https://tatarstan.move.ru/objects/928712517

5

Buona lNetposa, Buona lNetposa

79870664087

5/5

Cpato

KBapTupsl

KOCMEeTUYeCKNN

mebenb, mebenb Ha KYXHe, CTUpaJibHaa MalllHa, X0N04NTbHUK

]

OnucaHue 8 &
&

PUSNTTOP 4 pnantop, paboTato no dakTy

3acesieHna C Bble3goM Ha KBapTupy. Buona!!!

Coam 2 kBapTupy HabepexHble YenHbl, 42 Kc,

panoH HoBbI ropos Tenesnsop, mebesnb,

(BTOpPOM AMBaH NpUBE3ET) XONOAUSIBHUK,

cTupanbHaa MmawwnHa. 42000 + kBapT nnaTa.

3anor 10000. be3 XXMBOTHbIX. MOXXHO

A2/05

KOMaHOWPOBaAHHbIX 80 5-1 YyenoBek. MOXXHO i

MHOCTPaHHbIM Irpa>XKgaHaM

42403

4426

Nuuyen N2 78

44/mA

4200

42424

698

43111
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